
ZARZĄDZENIE NR 146/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.371,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie ogólnokrajowego referendum. 
Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Przemyślu nr DPR.805.2.2023 z dnia 01.09.2023 r. na kwotę 371,00 zł; 

2) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości dotyczących zasiłków rodzinnych i alimentacyjnych na kwotę 1.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 84.977,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.500,00 zł; 

2) gospodarkę mieszkaniową - 3.000,00 zł; 

3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 371,00 zł; 

4) administrację publiczną - 13.142,43 zł; 

5) oświatę i wychowanie - 46.077,91 zł; 

6) ochronę zdrowia - 4.000,00 zł; 

7) pomoc społeczną - 4.900,00 zł; 

8) rodzinę - 10.185,66 zł; 

9) kulturę fizyczną - 800,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 83.606,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2.500,00 zł; 

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.000,00 zł; 

3) administracja publiczna - 13.142,43 zł; 

4) oświata i wychowanie - 46.077,91 zł; 

5) ochrona zdrowia - 4.000,00 zł; 

6) pomoc społeczna - 4.900,00 zł; 

7) rodzina - 9.185,66 zł; 

8) kultura fizyczna - 800,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 146/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 371,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 371,00 

855   Rodzina 1.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1.000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 1.000,00 

Razem:  1.371,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 146/2023 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 4 września 2023 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.500,00 
 40002  Dostarczanie wody 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 371,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne (zadanie zlecone) 371,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,60 

750   Administracja publiczna 13.142,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.142,43 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.142,43 

801   Oświata i wychowanie 46.077,91 
 80101  Szkoły podstawowe 2.110,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1.400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 210,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 10.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 77,91 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77,91 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 2.500,00 

  4260 Zakup energii 2.400,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 30.550,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 540,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 540,00 
851   Ochrona zdrowia 4.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.900,00 
  3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 4.900,00 

855   Rodzina 10.185,66 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1.125,66 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zadanie 
zlecone) 125,66 

 85504  Wspieranie rodziny 9.060,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.060,00 

926   Kultura fizyczna 800,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 

Razem:  84.977,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2.500,00 
 40002  Dostarczanie wody 2.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

750   Administracja publiczna 13.142,43 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13.142,43 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.142,43 

801   Oświata i wychowanie 46.077,91 
 80101  Szkoły podstawowe 45.630,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 540,00 
  4260 Zakup energii 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.090,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1.300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30.000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 370,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 77,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 77,91 

851   Ochrona zdrowia 4.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

852   Pomoc społeczna 4.900,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 4.900,00 

855   Rodzina 9.185,66 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 125,66 

  4430 Różne opłaty i składki (zadanie zlecone) 125,66 
 85504  Wspieranie rodziny 9.060,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 

926   Kultura fizyczna 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 2



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

Razem:  83.606,00 

  

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EE42CE0-7D8C-463F-AB14-C2F2C3471A84. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

